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Yenilenebilir enerji kaynakları EED tarafından ele alındı 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları ile ilgili politikalar, düzenlemeler ve teknolojik gelişmeler Avrupa Birliği’nin enerji çeşitliliği ve iklim 
değişikliği ile mücadele politikalarının çok önemli bir unsurudur. Bu güncel ve önemli konuyu analiz etmek üzere Enerji Ekonomisi 
Derneği (EED) tarafından, 29 Nisan 2016 tarihinde, yerli ve yabancı uzmanların katılacağı yarım günlük bir konferans düzenlemiştir. 

Devamı için tıklayınız. (Enerji Gazetesi) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Enerji Gazetesi, Bilim Şenliği, Termodinamik, Yeni Enerji, Green Power, 3E 
Electrotech, Enerji Dünyası, St Elektrik Enerji, Su ve Çevre Teknolojileri, Dünya Ekonomi Politika Bölge Ek1 

 

 

Ülke çapındaki elektrik kesintisinin faturası 

İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak üzere Türkiye’nin 23 ilinde Nisan ayında yaşanan, ve gece gerçekleşmiş olması büyük bir 
şans olan elektrik kesintisine dair konuşan Uluslararası Enerji Ekonomisi Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Türkiye’nin kesintiyi 
bu sefer ucuz atlattığını dile getirdi. 

Devamı için tıklayınız. (Ana Haber) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Haber Türk, Karar, Bursa Hakimiyet, Gazete Flaş, Karatekin Gazetesi, Kayseri 
Meydan, Kent Gazetesi (Bursa), Türkiye, Yeni Marmara, Yeni Şafak, Beyaz Gazete, Gazete Plus, Muğla Büyükşehir Gazetesi, 
Bizim Yaka, T24, Rize Güneş Gazetesi 

 

 

Kayıp kaçak bedeli yasallaşıyor 

Komisyon’dan geçen Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Yasa Tasarısı eğer bu haliyle TBMM 
Genel Kurulu’ndan da geçerse kayıp kaçak bedeli tüm tüketicilerden resmi olarak tahsil edilecek. Yargıtay kararının ardından kayıp-
kaçak bedelini mahkemeye başvurarak almaya başlayan tüketicilerin böylece hakem heyetine, reel sektörün ise ticaret 
mahkemesine gitmesinin önü kapanacak. 

Devamı için tıklayınız. (Yeni Yüzyıl) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Dünya Bülteni, Enerji Enstitüsü, Enerji Gazetesi, Şanlıurfa Olay Gazetesi, Urfa, 
Sütun Haber 

 

 

Ruslar Akkuyu’nun %49’unu satışa çıkardı 

Rus devlet şirketi Rosatom’un Türkiye’de kurduğu Akkuyu Nükleer AŞ’den edinilen bilgiye göre, Rusya’daki ekonomik sorunların 
ardından, finansman sıkıntısı yaşanması üzerine, şirketin yüzde 49’a kadar olan hissesinin satılmasına karar verildi. Türkiye’den 
ise Akkuyu liman ihalesini de kazanan Cengiz İnşaat’ın ilgilendiği belirtiliyor. 

Devamı için tıklayınız. (Yeni Yüzyıl) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Haber 3 
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Nijerya ile enerjide işbirliği potansiyeli 

Türkiye yakın dönemde LNG ve petrol açısından zengin rezervlere sahip Nijerya ile önemli bir anlaşma imzalayabilir. Uluslararası 
Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Türkiye'nin yeni dönemde Nijerya ile enerji bazlı ilişkilerini 
geliştirebileceğini belirterek, Nijerya ve Türkiye'nin sahip oldukları ve ihtiyaç duydukları kalemlerin birbirini tamamladığını dile getirdi.  

Devamı için tıklayınız. (Yeni Şafak) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Türkiye, Ajans Haber, Ülke 

 

 

Azerbaycan - Karabağ - TANAP ilişkisi 

Azerbaycan’da gündem olan Karabağ sorununun temelleri aslında TANAP’a dayanıyor. Prof. Kumbaroğlu, TANAP ile Türkiye 
üzerinden AB’ye akacak Azeri gazının bir anda yüzde 450 artacak olması ile Dağlık Karabağ sorunun alevlenmesi arasındaki 

bağlantıya dikkat çekti ve Güney Kafkasya boru hatlarının Azerbaycan ve Gürcistan gelirlerini artırırken, Ermenistan’ın devre 
dışı kaldığını dile getirdi. 

Devamı için tıklayınız. (Star) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Enerji Enstitüsü, Beyaz Gazete, Aktif Medya, Haber Vaktim, Güneş (Kıbrıs), 
UniBusiness, Güneydoğu Ekspres, Teknik Elektrik Postası 

 

 

Siyaset ile enerji politikaları ayrı olmalı 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği'nin (IAEE) Başkanı Prof. Dr, Gürkan Kumbaroğlu, İstanbul'da düzenlenen Üçüncü İran Enerji 
Haftası'nda Türkiye'nin çevre ülkelerle geliştirmesi muhtemel enerji projelerine dair önemli açıklamalarda bulundu ve komşu 
ülkelerle yaşanan krizlerin enerji projelerine siyasi gölge düşürdüğünü söyledi. 

Devamı için tıklayınız. (Teknik Elektrik Postası) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Energy World 

 

 

 

TV Haber 

Bloomberg HT kanalında yenilenebilir enerji, elektrik kesintisi, sanayi sektörü ve suriyeli sığınmacılar gibi Türkiye’yı yakından 
ilgilendiren konulara dair konuşma yapan Uluslararası Enerji Ekonomisi Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu’nun konuşmasına 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

Bloomberg HT 

 

 

 

 

EED/IAEE GELECEK ETKİNLİKLER 

26-28 Mayıs 2016 – IAEE İstanbul Yaz Okulu: “Electricity Markets & Regulation” 

Bilgi için: iaeesummerschool@gmail.com 

 

16-18 Haziran 2016 – IAEE Bergen Yaz Okulu: “Financial Management of Energy Price Risk” 

Bilgi için: iaee2016.conference@nhh.no 

 

19-22 Haziran 2016 – 39. IAEE Uluslararası Konferansı Bergen: “Energy: Expectations & Uncertainty” 

Bilgi için: iaee2016.conference@nhh.no 

 

28-31 Ağustos 2016 – 1. IAEE Avrasya Konferansı Bakü: “Energy Economics Emerging from the Caspian 

Region: Challenges and Opportunities” 

Bilgi için: info@iaeebaku16.org  
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